

貸借対照表

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	3,122,931	流動負債	1,907,716
現金及び預金	1,335,785	営業未払金	893,671
営業未収入金	1,389,770	未払金	273,009
貯蔵品	5,722	未払費用	251,261
前払費用	179,696	預り金	93,066
未収入金	209,426	未払法人税等	119,298
立替金	2,522	役員賞与引当金	62,280
その他	5	賞与引当金	92,449
		株式給付引当金	15,040
		その他の	107,640
固定資産	3,113,010	固定負債	18,953
有形固定資産	2,440,456	資産除去債務	18,953
建物	541,181		
構築物	14,258		
機械装置	177,167		
車両運搬具	396,043		
工具器具備品	66,515		
土地	1,245,288		
無形固定資産	38,000	負債合計	1,926,670
ソフトウェア	3,685	(純資産の部)	
電話加入権	17,585	株主資本	4,309,271
借地権	16,728	資本金	100,000
投資その他の資産	634,554	資本剰余金	2,983,479
出資金	7,070	資本準備金	2,983,479
長期前払費用	15,928	利益剰余金	1,225,792
差入保証金	392,051	繰越利益剰余金	1,225,792
前払年金費用	80,308		
繰延税金資産	128,290		
その他	10,904		
資産合計	6,235,941	純資産合計	4,309,271
		負債及び純資産合計	6,235,941

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。

損益計算書

損 益 計 算 書

(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		13,923,145
営業原価		12,560,833
営業総利益		1,362,312
販売費及び一般管理費		880,694
営業利益		481,617
営業外収益		
受取利息	4	
雑収入	29,559	29,564
営業外費用		
雑損失	1,091	1,091
経常利益		510,090
特別利益		
固定資産売却益	584	584
特別損失		
固定資産除却損	2,870	2,870
税引前当期純利益		507,804
法人税、住民税及び事業税	250,823	
法人税等調整額	△21,233	229,590
当期純利益		278,214

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。